
Obec Kostelec u Holešova 
             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58  

 

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: 

obec@kostelecuholesova.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 

ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: 

www.kostelecuholesova.cz 

Fax:  573 385 069 

 

 

 

 

 

 
 

Číslo jednací: Oprávněná úřední osoba Telefon: e-mail: Datum: 

OUKUH-050/2022 RNDr. Marcela Pospíšilíková 724 184 620 obec@kostelecuholesova.cz 12.01.2022 

    

 

 

Poskytnutí informace k žádosti  

Obec Kostelec u Holešova Vám na základě rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru 
právního a Krajského živnostenského úřadu, vydaného po přezkoumání Vaší stížnosti na postup při 
vyřizování Vaší žádosti o informace, doručené dne 29.11.2021, vyřízené odpovědí ze dne 14.12.2021 
poskytuje k bodu 1 žádosti tuto informaci: 

Na požadovanou informaci „Kdo, tj. která konkrétní osoba ze strany obce Kostelec u Holešova, 
schválila podání ze dne 25.11.2021 obsahující citaci  
„Podání podnětu k České advokátní komoře, respektive k Ministerstvu spravedlnosti České republiky, 
je poté možné zvážit spíše ve vztahu k obchodní společnosti N e 
s a to vzhledem k podezření z možného neoprávněného 
poskytování právních služeb“  
 

Povinný subjekt sděluje, že: 

Konečný obsah předmětného podání ze dne 25. listopadu 2021 nebyl před jeho odesláním formálně 
schválen jakoukoliv osobou přímo zastupující obec Kostelec u Holešova, když toto podání bylo 
zpracováno a připraveno k odeslání ze strany advokáta smluvně zastupujícího obec Kostelec u 
Holešova, panem Mgr. Filipem Petrášem. S obsahem podání, která jsou advokátem zpracovávána v 
rámci probíhajících sporů, a která, vzhledem ke své povaze, nevyžadují předchozí schválení ze strany 
osoby přímo zastupující obec Kostelec u Holešova, je poté seznámena starostka a členové rady obce 
Kostelec u Holešova. Informace v podáních uváděné jsou, v případě potřeby, advokátem předem 
projednány a konzultovány se starostkou obce Kostelec u Holešova. 

 

 

        

RNDr. Marcela Pospíšilíková     otisk razítka  

starostka obce 

 
podepsáno elektronicky 

 

 

mailto:obec@kostelecuholesova.cz
http://www.kostelecuholesova.cz/

